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MUHTASAR VE PRİM HİZMET BEYANNAMESİ İLE İLGİLİ KILAVUZ 

VE SIKÇA SORULAN SORULAR BROŞÜRÜ YAYIMLANDI. 

Gelir İdaresi Başkanlığı internet sitesinde Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi’ne 

ilişkin Sıkça Sorulan Sorular ve Beyanname Düzenleme Kılavuzları ile Mükellefiyete 

İlişkin Açıklayıcı Rehberlere yer vermiştir. 

1. MUPHB 1 1003A Beyanname Düzenleme Kılavuzu  

Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi düzenlemek için gerekli bilgilerin yer aldığı 

kılavuza buradan ulaşabilirsiniz. 

2. MUPHB 2 1003B Beyanname Düzenleme Kılavuzu  

VUK-122/2020-1 sayılı Vergi Usul Kanunu Sirküleri kapsamında, ücret ödemeleri 

üzerinden yapılan vergi kesintilerine ilişkin bilgiler ile sigortalıların sigorta primleri ve 

kazançları toplamı, meslek adları ve kodları ile prim ödeme gün sayılarını ayrı bir 

beyanname ile göndermek isteyenler için hazırlanan kılavuza buradan ulaşabilirsiniz. 

3. MUPHB 3 Mükellefiyet Açtırma  

Gelir stopaj mükellefiyeti bulunmayanların Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi 

göndermek amacıyla yeni açtıracağı mükellefiyet için düzenlenen kılavuza buradan 

ulaşabilirsiniz. 

4. MUPHB 4 Dönem Değişikliği Bildirimi  

Gelir stopaj mükellefiyetinde üç aylık dönemden aylık mükellefiyete geçmek isteyenler 

için kılavuza buradan ulaşabilirsiniz. 

5. MUPHB 5 Sık Sorulan Sorular  

Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi ile ilgili olarak Gelir İdaresi Başkanlığı’na iletilen 

sorular ve cevaplara buradan ulaşabilirsiniz. 

Öne çıkan birkaç soru ve sorulara ilişkin verilen cevaplar aşağıda yer almaktadır. 

 

 

 

http://www.egedenetim.net/
https://ebeyanname.gib.gov.tr/mphb.html
https://ebeyanname.gib.gov.tr/muphb1.pdf
https://ebeyanname.gib.gov.tr/muphb2.pdf
https://ebeyanname.gib.gov.tr/muphb3.pdf
https://ebeyanname.gib.gov.tr/muphb4.pdf
https://ebeyanname.gib.gov.tr/muphb5.pdf
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Soru: Sigortalı Çalışan Bilgileri Tablosunda Bir Sigortalının Birden Fazla 

Satırda Bildirilmesinin Gerektiği Durumlarda AGİ, Gelir Vergisi Matrahı ve 

Gelir Vergisi Kesintisi Alanlarını Nasıl Doldurmam Gerekiyor?  

CEVAP: Sigortalının birden fazla satırda bildirilmesi gereken durumlarda, AGİ tek satırda 

bildirilmek zorundadır. Gelir vergisi matrahı ve gelir vergisi kesintisinin ilgili satıra göre 

miktarları tespit edilebiliyorsa, bu miktarlar yazılmalıdır. Bunun yapılamadığı durumlarda 

sigortalıya ait gelir vergisi matrahı ve gelir vergisi kesintisine ilişkin bilgiler tek satıra yazılmalı, 

diğer satırlar boş geçilmelidir. 

Soru: Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesini Zamanında Gönderdim 

Ancak Vergiye İlişkin Satırlarda Düzeltme Yapmak İstiyorum. Vergi Kısmını 

Baştan İlk Vermem Gereken Şeklinde Doldurdum “SGK Bildirimleri” Kısmını 

Nasıl Dolduracağım? Boş Mu Yoksa İlk Vermem Gereken Şekilde 

Düzenlemem Gerekiyor Mu?  

CEVAP: Düzeltme işleminin sadece vergi kesintilerine ilişkin olması, prim ve hizmet bilgilerinde 

düzeltme yapılmasını gerektiren bir durum olmaması halinde, SGK Bildirimleri kulakçığında 

“Bu döneme ilişkin önceki beyannamemde / beyannamelerimde beyan ettiğim sigortalı çalışan 

bilgilerinin, aşağıdaki tabloda yapmış olduğum değişiklik ve eklemeler dışında aynı olduğunu 

beyan ederim.” kutucuğunun işaretlenmesi önceki beyannamelerinizde bildirmiş olduğunuz 

sigortalı bilgilerinin geçerli olduğu anlamına gelmektedir. Bu bölümde değişiklik 

yapılmayacaksa tablo boş bırakılmalıdır 

Soru: Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesini Verdim, Vergi Bilgileri 

Doğru, SGK Kısmında Değişiklik Yapmam Gerekiyor. Bu Düzeltme 

Beyannamesi Nasıl Olmalı? Vergi Kısmını Tekrar Doldurup, SGK Bildirimleri 

Kısmında Sadece Değiştirmek İstediğim Kısımları Mı Yazacağım?  

CEVAP: Düzeltme işleminin sadece prim ve hizmet bilgilerine ilişkin olması, vergi kesintilerine 

ilişkin düzeltme yapılmasını gerektiren bir durum olmaması halinde vergi kesintilerinin önceki 

beyannamede beyan edildiği şekliyle düzeltme beyannamesinde de yer alması gerekmektedir.  

Prim ve hizmete ilişkin düzeltmeler tabloda Asıl – Ek ve İptal şeklinde belirtilmesi, değişmeyen 

bilgiler için SGK Bildirimleri kulakçığında “Bu döneme ilişkin önceki beyannamemde / 

beyannamelerimde beyan ettiğim sigortalı çalışan bilgilerinin, aşağıdaki tabloda yapmış 

olduğum değişiklik ve eklemeler dışında aynı olduğunu beyan ederim.” kutucuğunun 

gerekmektedir. Düzeltme beyannamelerine ilişkin ayrıntılı bilgiler kılavuzlarda yer almaktadır. 

Saygılarımızla, 

http://www.egedenetim.net/

